[image: image1.wmf]

Российская Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ
(в редакции решений Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 05.05.2012г.№ 202,  от  30.11.2017  №122, от 30.04.2019 № 159, решения Совета депутатов от 17.04.2020 № 198)
от  27.06.2012      № 94
д.Трегубово
Об  утверждении Правил
благоустройства территории
Трегубовского сельского поселения

             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

  Совет депутатов Трегубовского  сельского поселения

      РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории Трегубовского  сельского поселения.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения от 21.03.2007 № 21 «Об  утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Трегубовского  сельского поселения».
3. Опубликовать решение в официальном вестнике районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации поселения.

Глава поселения       С.Б.Алексеев

_1344084312.doc
[image: image1.png]